EDITAL Nº 004, DE 10 DE MARÇO DE 2006

RETIFICA EDITAL Nº 003/2006, QUE HOMOLOGOU
INSCRIÇÕES EM CONCURSOS PÚBLICOS.
ALTERA HORÁRIO E LOCAIS DE REALIZAÇÃO DE
PROVAS PRÁTICAS EM CONCURSOS PÚBLICOS
MUNICIPAIS.

PAULO BAGATINI, Prefeito Municipal de BOA VISTA
DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e conforme Edital nº 001/2006, que

abriu inscrições em Concursos Públicos,

RETIFICA o Edital nº 003, de 09 de março de 2006,

que homologou as inscrições nos concursos públicos para os cargos de

Atendente, Auxiliar de Escriturário, Fiscal, Merendeiro, Motorista, Médico

Gineco/obstetra, Operador de Máquinas, Operário, Psicólogo e Secretário de

Escola, Edital de Abertura nº 01/2006, para efeitos de considerar homologada a

inscrição nº 23 da candidata Clarice Basegio, no cargo de Fiscal.

ALTERA os horários de início das provas práticas, bem

como locais de sua realização, inicialmente divulgados através do Edital nº 003,

de 09 de março de 2006, conforme tabela abaixo:

DATA CARGOS, HORÁRIOS E LOCAIS

5/03/2006

Realização das provas práticas para:
Operário: às 09:00 horas na Escola Municipal de Ensino Fundamental
Duque de Caxias, sita à Rua Novos Horizontes, nº 76, em Boa Vista do
Sul – RS.
Merendeiro: às 08:00 horas na Escola Municipal de Ensino Fundamental
Duque de Caxias, sita à Rua Novos Horizontes, nº 76, em Boa Vista do
Sul – RS.
Atendente: às 14:00 horas na Escola Municipal de Ensino Fundamental
Duque de Caxias, sita à Rua Novos Horizontes, nº 76, em Boa Vista do
Sul – RS.
Motorista, às 08:00 horas, na Escola Municipal de Ensino Fundamental
Duque de Caxias, sita à Rua Novos Horizontes, nº 76, em Boa Vista do
Sul – RS.
Operador de máquinas, às 08:00 horas na Escola Municipal de Ensino
Fundamental Duque de Caxias, sita à Rua Novos Horizontes, nº 76, em
Boa Vista do Sul – RS.

GABINETE DO PREFEITO DE BOA VISTA DO SUL, AOS DEZ DIAS DO MÊS DE
MARÇO DE 2006.

PAULO BAGATINI
   PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

Áureo Antônio Salvi
Secretário Municipal da Administração